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NJOFTIM PER VEND VAKANT, PËR EMERIM NË POZICIONIN E PUNËS 
‘‘SHOFER I ADMINISTRATORIT’’ , 
NË DREJTORINË E BURIMEVE NJEREZORE, PRANË DREJTORISË SË PËRGJITSHSHME “POSTA SHQIPTARE” SH.A.


1. Numri i vendeve vakate në pozicionin ‘‘Shofer i Administratorit’’   1 (një) 


2. Kërkesat e veçanta për këtë vend pune janë:

· Të ketë përfunduar Arsimin e Mesëm.
· Të këtë eksperiencë pune.
· Të ketë aftësi shumë të mira komunikimi dhe bashkëpunimi.
· Të këtë leje drejtimi kategoria B

3. Detyrat për këtë vend pune:

· Është në gadishmëri të plotë për çdo lëvizje dhe në çdo kohë që kërkohet nga Administratori.
· Ka në ngarkim automjetin që drejton dhe përgjigjet për ruajtjen dhe mirëmbajtjen e tij.
· Të marrë masa për ta patur gjithnjë në gadishmëri automjetin.

4. Kandidatët që aplikojnë duhet të dorëzojnë dokumentat si më poshtë: 

· Letër interesi për pozicionin e punës.
· Jetëshkrim i plotësuar në përputhje me modelin EUROPAPASS.
· Diplomë e shkollës së mesme e noterizuar
· Fotokopje e kartës së identitetit.
· Dëshmi  Penaliteti ose Formular Vetëdeklarimi i plotësuar nga kandidati.

Dorëzimi i të gjitha dokumenteve të cituara më sipër do të bëhet dorazi në protokollin e Drejtorisë së Përgjithshme të Posta Shqiptare sh.a., në adresën, Rr.“Reshit Çollaku”, Nr. 4, Tiranë, Tel: 042222315, Kodi Postar 1001, ose nëpërmjet postës elektronike në asistence@postashqiptare.al
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